Pregão Eletrônico Nº 030/2024 – Registro de Preços.  Objeto:  Aquisição de marmitas e
bombonas de água para o município de Giruá – RS. Homologada em, 26 de junho de 2024.

Empresa vencedora: VANDERLEI ANDRE ATZ  - ME, inscrita no CNPJ Nº 11.949.333/0001-
88. Valor total contratado R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais).

Empresa vencedora:  FLAVIO JOSE LUNARDI, inscrita no CNPJ Nº  10.578.977/0001-44.
Valor total contratado R$ 20.673,00 (vinte mil, seiscentos e setenta e três reais).

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

suprimentos@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”